关于山东旅游职业学院2024年公开招聘
工作人员取消招聘岗位的公告

山东旅游职业学院2024年公开招聘工作人员报名及资格初审工作结束。根据省委组织部、省人力资源社会保障厅《关于印发2024年度省属事业单位公开招聘工作实施方案的通知》（鲁人社发〔2023〕14号）和《山东旅游职业学院2024年公开招聘工作人员简章》规定，报名结束后，应聘人数达不到规定开考比例的招聘岗位，取消招聘岗位。现将取消招聘岗位情况予以公布：

	序号
	岗位名称
	职位代码
	招聘计划
	开考比例
	审核通过人数
	取消情况

	1
	教师1
	1009
	2
	1:3
	0
	取消

	2
	教师2
	1010
	1
	1:3
	1
	取消

	3
	教师5
	1013
	1
	1:3
	1
	取消

	4
	教师7
	1016
	1
	1:3
	0
	取消

山东旅游职业学院
2024年3月29日